

Årsberetning 2023/2024

Generelt om virksomheten

TFTs primære formål er å opparbeide og drifte langrennsløyper slik at allmennheten og turister får et best mulig aktivitetstilbud i området.

Løypekjøring.

Sesongen startet 3.november 2023 på Tyin, dette var en måned tidligere enn året før. Oppstart med scooter, deretter løypemaskin.

Løypekjøringen i hovedløypenettet startet i desember. Regnværet i midten av måneden lagde problemer med mye overvann på myrer og i elver.

Men en ny kuldeperiode reddet løypene til jul og løypemaskinen kunne kjøre store deler av løypenettet. På høyfjellet mot Sulebu var det kun scooteren som kunne ta

seg fram på grunn av avblåste partier.

Det var en svært vindfull januar, men i februar var det mye snø og flotte forhold.

I slutten av februar fikk vi gjennom samarbeid med Tyinstølen bundet sammen TFTs løypenett med løypene på Tyinstølen. Løypene på Tyin driftes av Tyinstølen, og vises på skisporet.no

I vinter-og påskeferiene kjøres løypene daglig, ellers kjøres de fem dager i uken.

Sesongavslutning var siste helg i april.

Dugnad

Dugnaden ble i år ledet av Dag Fredrik Bruflot og ble avvirket 12.oktober, en uke senere enn vanlig for ikke å komme i konflikt med arrangementet på Tyinkrysset. Mulig at dette var for sent på høsten, kun 10 personer møtte.

Men det er også mulig at dugnadsviljen er sviktende blant medlemmene.

Også i år fikk vi god hjelp av Tyin Filefjell as med beitepusseren. Takk til dere som bidro!

En stor takk også til Øystein Otto Grov som egenhendig gjort et kjempearbeid med oppussing og oppgradering av løypeskilt.

Annet styrearbeid

Følgende saker har vært behandlet i styret;

-Fortsatt samarbeidsavtale med Fillestølen/Buhaugane.

-Utvidet samarbeidet med Tyinstølen.

-Innspill til oppstart av planarbeid Anstor, Synhaug-Vesleåne og Tyin sentrum øst.

-Skilting

-Omlegging av løypa i Tørisvegen.

-Arbeid med broprosjekt ved Kiladn.

-Utbedring av skibrua ved Børrenøsheisen.

Oppsummering

TFT kjører om lag 200 km preparerte skiløyper i varierende og krevende høyfjellsterreng. Selv om vi har erfarne og dyktige løypekjørere som utfører denne jobben svært godt, ønsker TFT å videreutvikle løypenettet

i tråd med de tidsmessige krav som brukerne av løypenettet ønsker. Dette arbeidet avhenger av godt samarbeid med grunneiere, næringsliv og Vang kommune.

En viktig oppgave for TFT er også å sikre og videreutvikle det økonomiske fundamentet for virksomheten.